Alias : Grigmj. 

TOME I I . 12 
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Guillelmi, in ballo dictoram Hervei et ejus uxoris... Eg-o Marg^arita 
sig-illi mei munimine roboravi. MGGXXXIV, mense maio. 

Mss. 5418 (Gaignières) , f. 62, avec le dessin du sceau en cire blanche, de 
Marguer i te , vidanaesse de Char t res ; sceau ovale où est r ep ré sen té une 
dame, por tan t un oiseau su r sa main gauche, et re tenan t son manteau de la 
main droi te . Légende : f S I G I L L V M : M A R G A R I T E : V I C E : D N E : 
G A R N O T E N S I S . 

Bibliothèque de Chartres, mss. 1517, avec cette note complémenta i re : « Cette 
cession faite p o u r 5 rnuids de t e r r e s labourables à condi t ion que si le p r é -
sent accord ne plaî t po in t aux enfants dudi t Gui l laume, q u a n d ils se ron t 
majeurs , ils r e p r e n d r o n t leurs cinq muids de t e r r e et Gosselin (?) r e n t r e r a 
dans tous ses d ro i t s . » 

GCGGVLIII 

Juin 1234. 

T 

Accord en t re le p r i eu r de F o u s s a r t a t l a s hér i t i e r s de Gi rard au s u j e t d ' une a u m ô n e 
fa i te p a r ce dern ie r . 

Universis présentes litteras inspecturis, Petrus decanus de Bruero-
liis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod cum coram 
nobis, inter prier em de Fossarto, ex un a parte, et Guillelmum Hai et 
Gai^inum Niquet et Radulphum, fratrem prfedicti Garini, ex altéra, 
verteretur contentio super una mina bladi et quadam mina avense ad 
mensuram Vallis-Guprei, quas predictas duas minas ecclesise de Fos-
sart annuatim in perpetuam eleemosinam Girardus Hai, praedecessor 
dicti Guillelmi, dum viveret, dederat et concesserat, in domo prœde-
cessoris dictorum Garini et Radulphi annuatim percipiendas, in sin-
g-ulis festis beati Remig-ii, prout prasdictus prior dicebat, ea ratione 
quod Girardus lîai jamprœfatus quamdam petiam terras, sitam inter 
vallem Gillout et terram dictorum Garini et Radulphi, quai affrontat 
inferius terras prEedicti Guillelmi Hai, superius vero brocis de foresta 
praedictorum prœdecessorum dictorum Garini et Radulphi et ejus he-
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redibus,-concessit jure hereditario possidendam. Tandem prsedictus 
prior et pars adversa, mediante consilio prudentum hominum, com-
posuerunt in hunc modum, quod prasdicti Guillelmus et Garinus 
el Radulphus prKenotatani eleemosinam recog-noverunt, ita quod in 
domo praedictorum Garini et Radulphi vel heredum suorum prœdic-
tus prior eleemosinam percipiet praBnotatam. Si vero praenotatam 
eleemosinam dicti Garinus et Radulphus vel eorum hteredes in praefato 
termine, casu quolibet non redderent prœdieto priori, dampna et 
deperdita quse occasione hujus rei praedictus prior sustineret, reddere 
tenerentur. Ad hoc fermiter et fideliter observandum praedicti Guil-
lelmus, Garinus et Radulphus in manu nostra fidem corporalem praes-
titerunt quod prœdictum priorem vel ejus successores de prsedicta 
eleemosina non molestabunt nec facient molestari. Quod ut ratum et 
firmum permaneat, ad petitionem dictorum Guillelmi, Garini et Ra-
dulphi, prœdicto priori présentes litteras dedimus sig-illi nostri muni-
mine roboratas. Datum anno Domini MGGXXXIV, mense junii. 

Archives d'Eure-et-Loir, 2195, copie en papier. 

GGGGXLIV. 

1234. 

Accord au sujet de la pêche du vivier de Paincliatet de la Laveiiderie. 

De Lavendaria. 

Thomas, officialis decani Garnotensis, omnibus présentes litteras 
inspecturis, salutem in auctore salutis. Noveritis quod cum relig^iosi 
viri abbas et conventusBeataB-Marise de Josaphat Garnotensis traxissent 
in causam. coram nobis Robertum Goque, super piscaria cujusdam 
vivarii siti apud Painchat, juxta domum lavandariam ' ipsorum mo-

' Penchât et la Lavandrie sont enclos dans le bois de M. de Messat, sgr de Levavilie. 
(Mss. 1517, f. -144.) — « Suivant une note mise au dos d e l à pièce , le vivier de Painchat était 
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nachorum, cujus piscarie possessionem eisdem monachis perLurbarat 
idem Robertus, probibendoipsorumpiscatoribusnepiscarentur ibidem. 
Tandem idem Robertus confessus est in jure coram nobis diclam pis-
cariam dicti vivarii esse dictorum abbatis et conventus et eamdem 
piscariam eis sub fide ab ipso Roberto prestita quitavit omnino. Ita 
lamen quod idem Robertus et ejus familia ad dietum vivarium per 
proprisiam suam accessum babebit ad bauriendum de aqua dicti 
vivarii, et ad lavandum pannos, sicut prius babebat idem Robertus. 
Actum anno Domini millésime ducentesimo tricesimo quarto, mense 
aug-usto. 

Archives départementales, H. 2041, parchemin. Double queue en parchemin. 

GGCCXLV 

Décembre 1234. 

Accord entre Josaphat et Geoffroy, curé de Chalo, pour les dîmes novales de la Forêt-
Noire. 

Mag-ister Robertus de Guneo-Muri, officiabs curie Garnotensis, uni-
versis présentés btteras inspecturis, salutem in Domino. Noverit uni-
versitas vestra quod cum esset contentio inter reHg-iosos viros abba-
tem et monacbos de Josaphat Garnotensi, ex unaparte, et Gaufridum, 
personam ecclesie de Gbaloto Sancti-Médardi, nomine sue ecclesie, ex 
altéra, super decimis novalium totius territorii NigTe-Silve, siti infra 
metas parrocbie dicte ecclesie de Gbaloto, factorum et faciendorum... 
dicti abbas et monacbi, pro se et pro prioratu suo de Gbaloto, duas 
partes dictedecime babebunt. . . et dictus G. tantum terciam partem.. . 

près de la fontaine de la Grappe, à Lèves. De vicaria Lavandarie apud Painchat , prope 
fontem de la Grappe ». Archiv. départ., H. 2041. 
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Sig-illo ^ u r i e roboravi. Actum anno gratie MGGXXXIV, mense 
decemtri .̂ 

Mss. 9223, no 69. 

CGGGXLVI. 

1234. 

Lettres de Tofflcial de Chartres qui attestent que Robert de Douville, Yvonet son 
neveu et leurs épouses donnent à perpétuité aux j-eligieux de Josaphat le reste des 
dixmes qu'ils avoient toujours prises sur leurs terres, dont les religieux jouissoient 
déjàdu surplus, et Garin de Nogent a confirmé cette donation.